Eoberti de Costentin in Buri et omnem decimam domini de Stafford de

propriis carucis suis circa castellum etc. Hsec donatio facta fuit assensu Prioris

de Keningwurthia etc.

Omnibus etc. Thomas filius Brihen de Eccleshale in Domino salutem.
Noverit etc. quod concessi et dedi etc. assensu et concilio Willelmi fratris mei
et heredis mei ad sustentationem unius lampadis perpetuo arsurse coram

principali altari et tumM Beati Martiris Wulfadi redditum novem solidorum
de proprici hereditate nostrS, in villa de Stafford, illam scilicet domum quam
Thomas Garlecclerc tenuit de me etc.

FOLIO 14.

Herveus Bagot et Milisant uxor sua omnibus etc. Noverit nos etc. et pro
animci Eoberti de Stafford domini nostro concessimus et scripto nostro

confirmavimus etc. nioram quse appellatur moram Prioris illam videlicet quse
est inter pratum illorum et terrain Hervei le Cras etc.

Omnibus etc. Willelmus filius Brieni de Eccleshale etc. confirmavi ad
sustentationem unius lampadis etc. (as before) quod Thomas frater meus et

heres ejusdem terrae duni vixit dedit etc.

Omnibus etc. Frater Gill Dictus Prior de Stanes etc. nos tradidisse

Nicholao filio Johannis Cheld de Stafford Clerico decimas nostras de molendinis

Staffordise et decimas nostras de dominio de Tillintun etc.

Universis etc. Thomas filius Boberis de Stafford etc. me suscepisse de

Ecclesici Sancti Wulfadi de Stanes etc. ad feudam firmam medietatem istius

terrse in Stafford et medietatem domorum ejusdem terras quam Thomas filius

Briani de Eccleshale eidem Ecclesiae etc. donavit etc.

Eobertus de Stafford, Eogero Conventrensi, et Simoni Wigornensi Episcopis
etc. concessi etc. totam tenuram quam Osbertus Capellanus meus de me tenebat

etc. videlicetCapillariam meam de Stafford cum omnibus quse ad earn pertinet in

Ecclesiis in terris et decimis etc. Ecclesiam quoque de Tyshou cum molendino

et terris etc. et Ecclesiam de Wulwarda cum Capellis etc. concede eisdem

Canonicis in Maddeleya manerio meo Ecclesiam Sancti Leonardi etc. et in

Stafford castello meo Brianum filium Cadiou cum omnibus catallis suis et

terrain ejus totam extra burgum meum simul cum prato quod ad earn

pertinet etc. (This deed is printed in full and annotated by Eyton from a

copy in the Kenilworth Chartulary, Vol. //., p. 210,
"
Staff Coll.")

Omnibus etc. Eobertus Bagot
1 filius W. Bagot etc. me dedisse et concessisse

etc. iij. solidos annuatim solvendos ad Festum Sancti Michaelis quos eisdem

dedit pater meus ad incensum emendum Ecclesise de Stanes etc.

1 Kobert Bagot of Hilderston near Stone; see p. 166, Vol. I., "Staff. Coll."
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FOLIO 15.

Omnibus etc. Frater Umfredus Prior de Stanes etc. dedisse etc. Thomae de
Soleez pro homagio et servitio suo duas virgatas terrae in villci de Tyso etc.

Prior de Stanes venit et petiit quod fiat inquisitio de articulis subscriptis
videlicet quod cum esset implacitatus a Domino Rege super advocationem
Ecclesiae Sanctae Mariae de Castro Staffordiae eo quod dicebat Adam Wymer
et fecit Domino Regi intelligere quod dicta Ecclesia fuit Capella Ecclesiae

Beatae Mariae Stafford et ad earn pertinere deberet. Dictus Prior hoc aperte
contradixit quia cartas antecessorum Baronis Stafford etc. (ink much faded
here and many words illegible} dies anno regni Regis H. filii R. J. xxx.
octavo datus esset ad dictam inquisitionem apud Westm. coram Consilio

Domini Regis omnibus modis recipiendam et dictus Prior suum attornatum
cum cartis et instrumentis ad dictum diem et locum transmitteret dictus

Adam oculte et maliciose quandam literam impetravit Domino Willelmo de
Wilton quod dictam inquisitionem ad voluntatem dicti Adae de suis parochiaiiis
et consanguineis et merito Priori suspectis. Reclamante Priore eodem die in

Castro de Touteburi recepit etc.

Vicecomiti Stafford salutem. Johannes Prior de Stanes petit breve de

ingressu super disseisinam versus Decanum et Capitulum Ecclesiae Beatae
Mariae de Stafford de un& carucatci terrae et quatuor acris prati cum pert,
in villS, de Castello juxta Stafford de quibus idem Decanus etc. non habent

ingressum nisi post disseysinam quam Adam Wymer qui inde injuste et sine

judicio disseysivit Umfridum quondam Priorem ejusdem loci etc.

Translation.

John Tiney the Prior of Stanes sues the Dean and Chapter of St. Mary of
Stafford for a carucate of land and four acres of meadow in the vill of Castle
near Stafford, in which the said Dean, etc., have no entry except by Henry de

Wenghamjunior, who had unjustly disseised Humfrey, formerly Prior ofStanes,
his predecessor.

The Dean and Chapter appeared by attorney and state the tenements are
the right of their Church of St. Mary of Stafford, and that one Simon de Offani,

formerly Dean of the Church, had demised them to the said Henry for term of
his life, and after his death they reverted to the Church, and they appealed to a
jury, etc. The jury state that King Henry, the father of the present King, by
one Adam Wymer his attorney recovered the advowson of the Church of the said
vill of Castle as the right of his free Chapel of St. Mary of Stafford in a suit